增加工行为易方达稳健收益基金代销机构的公告 PDF转换可

能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/488/2021_2022__E5_A2_9E_

E5_8A_A0_E5_B7_A5_E8_c33_488398.htm 易方达基金管理有

限公司增加中国工商银行股份有限公司为易方达稳健收益债

券型证券投资基金代销机构的公告 根据易方达基金管理有限

公司（以下简称“本公司”）与中国工商银行股份有限公司

（以下简称“工商银行”）签署的销售代理协议， 从２００

８年４月７日起，工商银行将代理易方达稳健收益债券型证

券投资基金（Ａ级代码：１１０００７、Ｂ级代码：１１０

００８）的申购和赎回等业务。 易方达稳健收益债券型基金

Ｂ级基金份额自２００８年４月７日起参与工商银行在２０

０８年４月１日至２００９年３月３１日期间开展的“个人

网上银行基金申购费率优惠活动”。该活动详情请参见相关

活动公告。 投资者可通过以下途径咨询有关详情： １． 中国

工商银行股份有限公司 地址：北京西城区复兴门内大街５５

号 法定代表人：姜建清 客户服务电话：９５５８８ 网址：ｗ

ｗｗ．ｉｃｂｃ．ｃｏｍ．ｃｎ 投资者可在工商银行３６个

一级分行、直属分行的２万多个理财网点办理开户、申购和

赎回等业务。 ２．易方达基金管理有限公司 客户服务电话：

４００８８１８０８８ 网站：ｗｗｗ．ｅｆｕｎｄｓ．ｃｏ

ｍ．ｃｎ 特此公告 易方达基金管理有限公司 二OO八年四月

二日 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请

访问 www.100test.com